



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Steen Michael ApS
Enrumvej 23, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 89 35 74 11

Årsrapport
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2020.

Steen Michael
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Michael ApS
Enrumvej 23
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 89 35 74 11
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steen Michael

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter international handel samt investering i erhvervsejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -509 t.kr. mod -538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.841 t.kr. mod 5.369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttotab	-508.524	-538
1 Personaleomkostninger	-522.623	-423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.933	-31
Andre driftsomkostninger	-22.550	-40
Driftsresultat	-1.104.630	-1.032
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-17.520	646
Andre finansielle indtægter	3.603.739	6.735
Øvrige finansielle omkostninger	-120.834	-94
Resultat før skat	2.360.755	6.255
2 Skat af årets resultat	-520.160	-886
Årets resultat	1.840.595	5.369
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216
Overføres til overført resultat	1.619.395	5.153
Disponeret i alt	1.840.595	5.369



Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.768	135
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>280.768</u>	<u>135</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	235
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	676.065	0
Deposita	74.066	72
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.131</u>	<u>307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.030.899</u>	<u>442</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3
Andre tilgodehavender	217.543	130
Periodeafgrænsningsposter	22.828	3
Tilgodehavender i alt	<u>240.371</u>	<u>136</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.190.928	33.804
Værdipapirer i alt	<u>37.190.928</u>	<u>33.804</u>
Likvide beholdninger	37.812	620
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.469.111</u>	<u>34.560</u>
Aktiver i alt	<u>38.500.010</u>	<u>35.002</u>



Balance 30. september

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200
8	Overført resultat	33.962.941	32.344
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	216
	Egenkapital i alt	<u>34.384.141</u>	<u>32.760</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.218</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.218</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
10	Anden gæld	<u>5.702</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.702</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.916	58
	Selskabsskat	509.187	936
	Anden gæld	<u>3.512.846</u>	<u>1.248</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.108.949</u>	<u>2.242</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.114.651</u>	<u>2.242</u>
	Passiver i alt	<u>38.500.010</u>	<u>35.002</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	506.317	412
Andre omkostninger til social sikring	16.306	11
	522.623	423
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	516.142	1.005
Årets regulering af udskudt skat	4.018	-119
	520.160	886
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	177.318	851
Tilgang i årets løb	298.300	20
Afgang i årets løb	-157.000	-694
Kostpris 30. september 2019	318.618	177
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-41.867	-346
Årets af- og nedskrivninger	-50.933	-31
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	54.950	335
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-37.850	-42
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	280.768	135



Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2018	120.561	121
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2019	120.561	121
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-120.561	-121
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-120.561	-121
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	0
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	234.302	2.679
Tilgang i årets løb	0	1.228
Afgang i årets løb	-234.302	-3.672
Kostpris 30. september 2019	0	235
Opskrivninger 1. oktober 2018	0	582
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-582
Opskrivninger 30. september 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	235
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsinteressentskabet Bygstubben, 2950 Vedbæk	Rudersdal	52,4641 %



Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2018	0	0
Tilgang i årets løb	676.065	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>676.065</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2018	0	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>676.065</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Virksomhedskapitalen sammensættes således: A-anparter, 50 stk. a 500 kr., i alt 25.000 kr. B-anparter, 350 stk. a 500 kr., i alt 175.000 kr.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	32.343.546	27.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.619.395</u>	<u>5.153</u>
	<u>33.962.941</u>	<u>32.344</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	216.000	212
Udloddet udbytte	-216.000	-212
Udbytte for regnskabsåret	<u>221.200</u>	<u>216</u>
	<u>221.200</u>	<u>216</u>



Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
10. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse	5.702	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.702</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for uudnyttet kassekredit har selskabet deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 6.897 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Michael (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-562791075589

IP: 185.171.xxx.xxx

2020-01-03 11:40:05Z

NEM ID 

Søren Larsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1062152822371

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-01-03 11:43:44Z

NEM ID 

Steen Michael (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-562791075589

IP: 185.171.xxx.xxx

2020-01-03 13:04:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AT256-P8HMC-MWPUH-GHON0-Z2QCF-IE1XN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>